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N° PILOTE POS N° PILOTE TEMPS ECART

1 SEB 1 1 SEB 1:03,998 -

2 DJACK 2 5 BOUBOU 1:04,179 + 0,181

5 BOUBOU 3 20 TOMDUB 1:04,220 + 0,222

8 DAVID 4 13 RONALDO 1:04,553 + 0,555

9 LOLO 5 17 GAETAN 1:04,761 + 0,763

12 OLIVIER 6 15 TOINEDUB 1:04,949 + 0,951

13 RONALDO 7 14 DUB 1:05,067 + 1,069

14 DUB 8 8 DAVID 1:05,422 + 1,424

15 TOINEDUB 9 9 LOLO 1:05,998 + 2,000

17 GAETAN 10 2 DJACK 1:06,067 + 2,069

20 TOMDUB 11 12 OLIVIER 1:07,306 + 3,308

SUPERPOLE
1 tour lancé - Piste 1

Tirage au sort Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 20 SEB 1 20 SEB 4 0 1:03,297 30

2 12 BOUBOU 2 8 GAETAN 5 3 R 1:03,212 29

3 15 TOMDUB 3 1 RONALDO 5 1 1:03,452 28

4 1 RONALDO 4 15 TOMDUB 6 -1 1:03,548 27

5 8 GAETAN 5 12 BOUBOU 6 -3 1:03,957 26

6 14 TOINEDUB 6 14 TOINEDUB 4 0 1:03,769 25

7 5 DUB 7 2 DAVID 5 1 1:04,080 24

8 2 DAVID 8 5 DUB 6 -1 1:04,039 23

9 13 LOLO 9 13 LOLO 4 0 1:04,113 22

10 9 DJACK 10 9 DJACK 4 0 1:05,881 21

11 17 OLIVIER 11 17 OLIVIER 4 0 1:06,300 20

MANCHE 1
10 minutes - Piste 1 - Grille ordonnée par SuperPole

PILOTE

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 1 BOUBOU 1 8 SEB 5 4 R 1:03,084 30

2 2 TOMDUB 2 2 TOMDUB 4 0 1:03,193 29

3 17 RONALDO 3 1 BOUBOU 6 -2 1:03,606 28

4 15 GAETAN 4 9 TOINEDUB 5 2 1:03,552 27

5 8 SEB 5 15 GAETAN 6 -1 1:03,717 26

6 9 TOINEDUB 6 13 DUB 5 2 1:03,947 25

7 14 DAVID 7 17 RONALDO 6 -4 1:04,095 24

8 13 DUB 8 12 LOLO 5 1 1:04,372 23

9 12 LOLO 9 14 DAVID 6 -2 1:03,852 22

10 5 DJACK 10 5 DJACK 4 0 1:05,508 21

11 20 OLIVIER 11 20 OLIVIER 4 0 1:39,990 20

MANCHE 2
10 minutes - Piste 1 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE

Piste de Belval  10/10/2021
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 14 GAETAN 1 2 SEB 5 4 R 1:08,546 30

2 13 TOINEDUB 2 9 TOMDUB 5 2 1:08,665 29

3 20 BOUBOU 3 14 GAETAN 6 -2 1:08,560 28

4 9 TOMDUB 4 13 TOINEDUB 6 -2 1:08,603 27

5 2 SEB 5 8 RONALDO 5 2 1:08,841 26

6 1 DUB 6 20 BOUBOU 6 -3 1:08,827 25

7 8 RONALDO 7 1 DUB 6 -1 1:09,146 24

8 17 LOLO 8 5 DAVID 5 1 1:09,209 23

9 5 DAVID 9 12 DJACK 5 1 1:10,623 22

10 12 DJACK 10 17 LOLO 6 -2 1:10,708 21

11 15 OLIVIER 11 15 OLIVIER 4 0 1:39,990 20

MANCHE 3
10 minutes - Piste 2 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 14 RONALDO 1 13 GAETAN 5 2 1:08,181 30

2 17 TOINEDUB 2 12 TOMDUB 5 2 R 1:08,069 29

3 13 GAETAN 3 8 DUB 5 4 1:08,191 28

4 12 TOMDUB 4 5 SEB 5 1 1:08,438 27

5 5 SEB 5 2 BOUBOU 5 1 1:09,192 26

6 2 BOUBOU 6 14 RONALDO 6 -5 1:09,098 25

7 8 DUB 7 1 DAVID 5 1 1:09,084 24

8 1 DAVID 8 17 TOINEDUB 6 -6 1:09,397 23

9 20 DJACK 9 20 DJACK 4 0 1:10,107 22

10 15 LOLO 10 15 LOLO 4 0 1:09,971 21

11 9 OLIVIER 11 9 OLIVIER 4 0 1:39,990 20

MANCHE 4
10 minutes - Piste 2 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE

Piste de Belval  10/10/2021
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 14 BOUBOU 1 13 SEB 5 1 0:58,084 30

2 13 SEB 2 1 TOMDUB 5 2 0:58,085 29

3 15 DUB 3 12 GAETAN 5 2 0:58,057 28

4 1 TOMDUB 4 14 BOUBOU 6 -3 0:58,238 27

5 12 GAETAN 5 20 TOINEDUB 5 3 R 0:58,001 26

6 9 RONALDO 6 15 DUB 6 -3 0:58,955 25

7 17 DAVID 7 17 DAVID 4 0 0:58,674 24

8 20 TOINEDUB 8 2 LOLO 5 2 0:58,975 23

9 8 DJACK 9 9 RONALDO 6 -3 0:59,026 22

10 2 LOLO 10 8 DJACK 6 -1 0:59,345 21

11 5 OLIVIER 11 5 OLIVIER 4 0 1:00,405 20

MANCHE 5
10 minutes - Piste 3 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE

Piste de Belval  10/10/2021
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 12 TOINEDUB 1 8 BOUBOU 5 1 R 0:57,625 30

2 8 BOUBOU 2 5 TOMDUB 5 2 0:57,826 29

3 9 GAETAN 3 14 SEB 5 2 0:57,877 28

4 5 TOMDUB 4 12 TOINEDUB 6 -3 0:58,115 27

5 14 SEB 5 13 DAVID 5 2 0:58,001 26

6 17 DUB 6 9 GAETAN 6 -3 0:57,895 25

7 13 DAVID 7 17 DUB 6 -1 0:58,950 24

8 20 LOLO 8 15 RONALDO 5 1 0:58,858 23

9 15 RONALDO 9 20 LOLO 6 -1 0:58,280 22

10 1 DJACK 10 1 DJACK 4 0 0:59,470 21

11 2 OLIVIER 11 2 OLIVIER 4 0 1:39,990 20

MANCHE 6
10 minutes - Piste 3 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE

Piste de Belval  10/10/2021
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 9 DAVID 1 14 TOMDUB 5 3 1:27,207 30

2 5 TOINEDUB 2 2 GAETAN 5 4 1:27,383 29

3 15 SEB 3 15 SEB 4 0 1:27,543 28

4 14 TOMDUB 4 5 TOINEDUB 6 -2 1:27,664 27

5 17 BOUBOU 5 9 DAVID 6 -4 1:27,453 26

6 2 GAETAN 6 17 BOUBOU 6 -1 1:27,838 25

7 12 DUB 7 20 RONALDO 5 1 R 1:27,198 24

8 20 RONALDO 8 12 DUB 6 -1 1:28,265 23

9 1 LOLO 9 1 LOLO 4 0 1:28,296 22

10 13 DJACK 10 13 DJACK 4 0 1:27,875 21

11 8 OLIVIER 11 8 OLIVIER 4 0 1:39,990 20

MANCHE 7
10 minutes - Piste 4 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE

Piste de Belval  10/10/2021
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

1 SEB 30 30 30 27 30 28 28 203

2 TOMDUB 27 29 29 29 29 29 30 202

3 GAETAN 29 26 28 30 28 25 29 195

4 BOUBOU 26 28 25 26 27 30 25 187

5 TOINEDUB 25 27 27 23 26 27 27 182

6 RONALDO 28 24 26 25 22 23 24 172

7 DUB 23 25 24 28 25 24 23 172

8 DAVID 24 22 23 24 24 26 26 169

9 LOLO 22 23 21 21 23 22 22 154

10 DJACK 21 21 22 22 21 21 21 149

11 OLIVIER 20 20 20 20 20 20 20 140

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 9 SEB 1 13 TOMDUB 5 1 1:26,475 30

2 13 TOMDUB 2 5 GAETAN 5 1 R 1:26,430 29

3 5 GAETAN 3 9 SEB 6 -2 1:26,538 28

4 15 BOUBOU 4 15 BOUBOU 4 0 1:27,096 27

5 1 TOINEDUB 5 1 TOINEDUB 4 0 1:27,095 26

6 2 RONALDO 6 2 RONALDO 4 0 1:27,156 25

7 20 DUB 7 12 DAVID 5 1 1:26,869 24

8 12 DAVID 8 8 LOLO 5 1 1:27,003 23

9 8 LOLO 9 20 DUB 6 -2 1:27,695 22

10 17 DJACK 10 17 DJACK 4 0 1:28,166 21

11 14 OLIVIER 11 14 OLIVIER 4 0 1:30,696 20

MANCHE 8
10 minutes - Piste 4 - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

PILOTE

Piste de Belval  10/10/2021
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 TOMDUB - 1 0 2 2 2 2 3 1 11 3

2 SEB 0 4 4 1 1 2 0 - 2 10 2

3 GAETAN 3 - 1 - 2 2 2 - 3 4 1 6 1

4 LOLO 0 1 - 2 0 2 - 1 0 1 1 1

5 DAVID 1 - 2 1 1 0 2 - 4 1 0 0

= DJACK 0 0 1 0 - 1 0 0 0 0 0

= OLIVIER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 DUB - 1 2 - 1 4 - 3 - 1 - 1 - 2 - 3 0

9 RONALDO 1 - 4 2 - 5 - 3 1 1 0 - 7 0

10 TOINEDUB 0 2 - 2 - 6 3 - 3 - 2 0 - 8 0

11 BOUBOU - 3 - 2 - 3 1 - 3 1 - 1 0 - 10 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE PISTE 1 PISTE 2 PISTE 3 PISTE 4
CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 TOMDUB 1:03,193 1:08,069 0:57,826 1:26,475 4:35,563 -

2 GAETAN 1:03,212 1:08,181 0:57,895 1:26,430 4:35,718 + 0,155

3 SEB 1:03,084 1:08,438 0:57,877 1:26,538 4:35,937 + 0,374

 (1)  4 BOUBOU (V) 1:03,606 1:08,827 0:57,625 1:27,096 4:37,154 + 1,591

5 TOINEDUB 1:03,552 1:08,603 0:58,001 1:27,095 4:37,251 + 1,688

6 DAVID 1:03,852 1:09,084 0:58,001 1:26,869 4:37,806 + 2,243

 (2)  7 RONALDO (V) 1:03,452 1:08,841 0:58,858 1:27,156 4:38,307 + 2,744

 (3)  8 DUB (V) 1:03,947 1:08,191 0:58,950 1:27,695 4:38,783 + 3,220

9 LOLO 1:04,113 1:09,971 0:58,280 1:27,003 4:39,367 + 3,804

10 DJACK 1:05,508 1:10,107 0:59,345 1:27,875 4:42,835 + 7,272

11 OLIVIER 1:06,300 1:39,990 1:00,405 1:30,696 5:17,391 + 41,828

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des meilleurs temps de chaque piste

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

CHRONO 

SPM

BONIF.

Pole/SPM

BONIF.

places

PTS

CHAMP.

1 TOMDUB 27 29 29 29 29 29 30 30 232 4:35,563 1 3 236

2 SEB 30 30 30 27 30 28 28 28 231 4:35,937 1 2 234

3 GAETAN* 29 26 28 30 28 25 29 29 224 4:35,718 1 -

 (1)  4 BOUBOU (V) 26 28 25 26 27 30 25 27 214 4:37,154 0 214

5 TOINEDUB 25 27 27 23 26 27 27 26 208 4:37,251 0 208

 (2)  6 RONALDO (V) 28 24 26 25 22 23 24 25 197 4:38,307 0 197

 (3)  7 DUB (V) 23 25 24 28 25 24 23 22 194 4:38,783 0 194

8 DAVID* 24 22 23 24 24 26 26 24 193 4:37,806 0 -

9 LOLO 22 23 21 21 23 22 22 23 177 4:39,367 1 178

10 DJACK* 21 21 22 22 21 21 21 21 170 4:42,835 0 -

11 OLIVIER* 20 20 20 20 20 20 20 20 160 5:17,391 0 -

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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